h) La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non remboursable 
de cent mille (100 000) Francs CFA payable au Compte spécial CAS- ARMP  
N° 335988 ouvert dans les différentes agences de la BICEC ; 

i) La caution de soumission timbrée et acquittée à la main (suivant modèle joint) d’un 
montant de deux millions cinq cent mille (2 500 000) francs CFA et d’une durée 
de validité de trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 
Ledit cautionnement de soumission, timbré, devra être constitué conformément à 
la Lettre-circulaire N°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux modalités

[...]

15.1 L’élément dépenses locales doit être libellé dans la monnaie nationale : OUI 

19.1 
Période de validité des offres : La période de validité des offres est de 90 jours à partir 
de la date limite de dépôt des offres. 

21.1 

Le montant du cautionnement de soumission s’élève à deux millions cinq cent mille 
(2 500 000) Francs CFA et valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date initiale 
de validité des offres.  
Ledit cautionnement de soumission, timbré, devra être constitué conformément 
à la Lettre-circulaire N°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux modalités

[...]

(2020 à 2024), une moyenne annuelle de 100 
000 m3 de volume d’hydrocarbures 

 Référence 
spécifique dans la 
livraison des 
produits pétroliers 

Le soumissionnaire devra présenter au moins 
2 marchés similaires réalisés au cours des 05 
dernières années, d’un montant minimum de 
soixante-quinze millions (75 000 000) de FCFA 
chacun, ainsi que les documents justificatifs 
(copies de marchés ou lettre commande 
première et dernière pages, bordereau de 
livraison signé par le Maître d’Ouvrage, PV de 
réception certifiant la bonne exécution de ces 
marchés).  
Il est entendu par similarité que le combustible